
Protokół Nr XXVIII/2021 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, 

która odbyła się w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

     W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan – 15 zgodnie z załączoną listą 

obecności do niniejszego protokołu, Wójt Gminy – Szymon Sidor, Sekretarz  Gminy – Agnieszka 

Łuba – Mendyk, Skarbnik Gminy – Sylwia Dzioba, Radny Rady Powiatu Opatowskiego – Bogusław 

Włodarczyk. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 09:04 

 

Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie XXVIII sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach opinii na temat 

procedowanych projektów uchwał. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice porozumienia międzygminnego w celu 

przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – 

Dolina Wisły na lata 2021 – 2030, 

b) wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na 

terenie Gminy Wojciechowice, 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021 – 2029, 

d) zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  

5. Wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Zamknięcie obrad XXVIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

  

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Grzegorz Wójcik otworzył XXVIII sesję Rady Gminy 

w Wojciechowicach, poinformował, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane, poinformował 

gdzie znajduje się klauzula informacyjna dotycząca RODO, stwierdził kworum rady na sali: na stan 

15 osób, obecnych 15 osób. Następnie powitał przybyłych radnych, Wójta z pracownikami, radnego 

Rady Powiatu Opatowskiego Pana Bogusława Włodarczyka.  

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady : Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. 

  

Głosowanie:   „za” -  15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

 



Ad.2 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Zapytał czy są uwagi do protokołu z XXVII sesji Rady Gminy 

w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z XXVII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XXVII sesji Rady Gminy  

w Wojciechowicach. 

Głosowanie:   „za” -  15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poprosił o zabranie głosu Pana Bogusława Włodarczyka. 

Radny Rady Powiatu Opatowskiego Bogusław Włodarczyk: Podziękował radnym Rady gminy w 

Wojciechowicach, Wójtowi Gminy za udział w pogrzebie ŚP. Włodzimierza Dudy. Omówił wnioski, 

które są zgłoszone do realizacji przez Powiat Opatowski. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: zapytał czy są pytania , uwagi do wypowiedzi Pana 

Włodarczyka. 

Nie było pytań do radnego Powiatu Opatowskiego.  

Wiceprzewodniczący rady Marek Wójcik: Poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady: Poprosił Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach 

o przedstawienie opinii na temat procedowanych projektów uchwał (opinie z komisji  stanowią 

załączniki do protokołu). 

 

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a)  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice porozumienia międzygminnego w celu 

przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – 

Dolina Wisły na lata 2021 - 2030 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

 

  



Uchwałę Nr XXVIII/197/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice porozumienia 

międzygminnego w celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru 

Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021 - 2030 

 

Głosowanie:   „za” - 15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

b) wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na 

terenie Gminy Wojciechowice 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXVIII/198/2021 

 

w sprawie wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

położonych na terenie Gminy Wojciechowice 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021 - 2029   

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXVIII/199/2021 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021 - 2029   

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

d)  zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

  



Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXVIII/200/2021 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

 

Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

 

Ad. 5-6 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie radnych głosu w punkcie wolne wnioski.  Poprosił Wójta 

Gminy Szymona Sidora o odpowiedz na wnioski radnych oraz połączenie punktu wolne wnioski z 

działalnością Wójta w okresie między sesjami. 

Radna Marzena Pawlik: Podziękowała za zamontowanie skrzynki pocztowej na budynku straży w 

Gierczycach. Podziękowała za podcięcie gałęzi przy drodze krajowej 74. 

Wójt Szymon Sidor:  

Przedstawił informacje odnośnie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań, poprosił 

mieszkańców gminy o samospis. 

Przedstawił informacje z działalności międzysesyjnej ( Informacje stanowią załącznik do protokołu). 

Poinformował mieszkańców o obowiązku właścicieli budynków o konieczności złożenia deklaracji 

do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

Poinformował o punkcje konsultacyjnym, który funkcjonuje w Urzędzie w ramach programu  

„ Czyste Powietrze”. 

Omówił akcję szczepień przeciwko COVID – 19 w Punkcie Szczepień zorganizowanym na stadionie w 

Wojciechowicach podczas zawodów pożarniczych. 

zaprosił mieszkańców na Zawodu strażacki 22 sierpnia 2021 roku. 

Radna Magdalena Kordek: Podziękowała za pomoc przy organizacji Pikniku na Drygulcu oraz za 

uczestnictwo w pikniku. 

Radny Marek Wójcik: Zwrócił się z zapytaniem gdzie trzeba zgłaszać szkody w plonach rolnych, 

które zostały wyrządzone przez sarny, dziki. Gdzie można zgłaszać stada saren do odstrzału. 

Wójt Szymon Sidor: Wnioski trzeba kierować bezpośrednio do Kół Łowieckich, gmina nie jest stroną 

postępowania.  

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący zamknął obrady XXVIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach słowami  

„ Zamykam obrady XXVIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 09:40 . 

 

Protokołowała  

Sulewska Katarzyna 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 


